
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 21.031,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) oświatę i wychowanie - 8.750,00 zł; 

2) ochronę zdrowia - 1.350,00 zł; 

3) pomoc społeczną - 8.500,00 zł; 

4) gospodarkę komunalną i ochrona środowiska - 2.100,00 zł; 

5) kulturę fizyczną - 331,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 21.031,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 8.750,00 zł; 

2) ochrona zdrowia - 1.350,00 zł; 

3) pomoc społeczna - 8.500,00 zł; 

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.100,00 zł; 

5) kultura fizyczna - 331,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6024C73-5ED4-4F28-9819-54698C49590E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 88/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 7 września 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 8.750,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8.750,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8.750,00 
   - wkład własny do realizacji Rządowego programu pn.: 

"Aktywna tablica" edycja 2021 realizowany przez 
Publiczną Szkołę Podstawową w Łukawcu - 8.750,00 zł  

851   Ochrona zdrowia 1.350,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
 85195  Pozostała działalność 850,00 
  4190 Nagrody konkursowe 850,00 
   - wydatki na działania promocyjne, w tym organizacyjne, 

techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu 
zwiększenie liczby zaszczepionych mieszkańców przeciw 
COVID-19 (w szczególności w wieku 60+) - 850,00 zł  

852   Pomoc społeczna 8.500,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.100,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00 

926   Kultura fizyczna 331,00 
 92601  Obiekty sportowe 331,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,00 

Razem:  21.031,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 8.750,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8.750,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8.750,00 

851   Ochrona zdrowia 1.350,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 85195  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 850,00 
   - wydatki na działania promocyjne, w tym organizacyjne, 

techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu 
zwiększenie liczby zaszczepionych mieszkańców przeciw 
COVID-19 (w szczególności w wieku 60+) - 850,00 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

852   Pomoc społeczna 8.500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6024C73-5ED4-4F28-9819-54698C49590E. Podpisany Strona 1



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.100,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.100,00 

926   Kultura fizyczna 331,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 331,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 331,00 

Razem:  21.031,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6024C73-5ED4-4F28-9819-54698C49590E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

